GPREVIC Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 07/2025

Superintendéncia Nacional de
Previdéncia Complementar

0080-2 - PREVIRB
Plano: 1977000118-PLANO A
Data de Geracgao: 22/08/2025 10:27:31

Data da Base de Dados: 22/08/2025

Consolidagao Contabil

Valor em R$

Total Demonstrativo de Investimentos:

Recursos Garantidores sem Exigivel Contingencial (Fonte:balancete):

Diferenca:

2.623.188.746,63
2.623.188.746,62
0,01

Demonstrativo de Investimentos - Carteira Propria - Total

946.333.578,69

Caixa

Titulos Publicos

Titulos Privados

Acbes

Operagdes Compromissadas
Opcdes

Contratos a Termo

Contratos de Futuros
Contratos de Swap
Operagbes com Participantes
Imoveis

Aluguel de Ativos

Valores a Pagar(-) / Receber(+)

Outros

28.923.654,49
666.613.903,30
54.533.812,79
97.754.070,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
7.963.682,63
89.555.000,00
0,00
989.455,48
0,00

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1° Nivel)

1.676.855.167,94

02.224.354/0001-45
03.399.411/0001-90
09.093.883/0001-04
17.254.044/0001-40
34.546.404/0001-05

2.850.615,35
3.030.477,21
49.663.349,48
13.575.013,16
1.607.735.712,73



GPREVIC Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 08/2025

Superintendéncia Nacional de
Previdéncia Complementar

0080-2 - PREVIRB
Plano: 1977000118-PLANO A
Data de Geracgao: 23/09/2025 10:15:01

Data da Base de Dados: 19/09/2025

Consolidagao Contabil

Valor em R$

Total Demonstrativo de Investimentos:

Recursos Garantidores sem Exigivel Contingencial (Fonte:balancete):

Diferenca:

2.628.486.701,21
2.628.486.701,21
0,00

Demonstrativo de Investimentos - Carteira Propria - Total

947.484.834,56

Caixa

Titulos Publicos

Titulos Privados

Acbes

Operagdes Compromissadas
Opcdes

Contratos a Termo

Contratos de Futuros
Contratos de Swap
Operagbes com Participantes
Imoveis

Aluguel de Ativos

Valores a Pagar(-) / Receber(+)

Outros

28.931.029,50
659.977.200,64
55.228.249,58
104.153.350,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
8.454.795,55
89.555.000,00
0,00
1.185.209,29
0,00

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1° Nivel)

1.681.001.866,65

02.224.354/0001-45
03.399.411/0001-90
09.093.883/0001-04
17.254.044/0001-40
34.546.404/0001-05

2.883.709,96
40.991.009,40
49.308.193,20
1.700.377,93
1.586.118.576,16



GPREVIC Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 09/2025

Superintendéncia Nacional de
Previdéncia Complementar

0080-2 - PREVIRB
Plano: 1977000118-PLANO A
Data de Geragao: 23/10/2025 09:27:55

Data da Base de Dados: 23/10/2025

Consolidagao Contabil

Valor em R$|

Total Demonstrativo de Investimentos:

Recursos Garantidores sem Exigivel Contingencial (Fonte:balancete):

Diferenca:

2.634.405.178,05
2.634.405.178,05
0,00

Demonstrativo de Investimentos - Carteira Propria - Total

955.083.007,07

Caixa

Titulos Publicos

Titulos Privados

Acdes

Operagbes Compromissadas
Opgoes

Contratos a Termo

Contratos de Futuros
Contratos de Swap
Operagbes com Participantes
Iméveis

Aluguel de Ativos

Valores a Pagar(-) / Receber(+)

Qutros

28.916.226,60
664.651.505,88
55.974.399,64
106.703.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
8.390.782,69
89.555.000,00
0,00
891.592,26
0,00

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1° Nivel)

1.679.322.170,98

02.224.354/0001-45
03.399.411/0001-90
09.093.883/0001-04
17.254.044/0001-40
34.546.404/0001-05

2.218.642,61
27.107.348,48
50.945.277,00
1.721.137,52
1.597.329.765,37



GPREVIC Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 10/2025

Superintendéncia Nacional de
Previdéncia Complementar

0080-2 - PREVIRB
Plano: 1977000118-PLANO A
Data de Geracao: 28/11/2025 08:43:57

Data da Base de Dados: 27/11/2025

Consolidagao Contabil

Valor em R$

Total Demonstrativo de Investimentos:

Recursos Garantidores sem Exigivel Contingencial (Fonte:balancete):

Diferenca:

2.641.373.456,32
2.641.373.456,32
0,00

Demonstrativo de Investimentos - Carteira Propria - Total

940.670.865,40

Caixa

Titulos Publicos

Titulos Privados

Acbes

Operagdes Compromissadas
Opcdes

Contratos a Termo

Contratos de Futuros
Contratos de Swap
Operagbes com Participantes
Imoveis

Aluguel de Ativos

Valores a Pagar(-) / Receber(+)

Outros

28.935.910,51
670.102.995,73
35.757.109,11
107.285.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
8.376.026,35
89.629.347,82
0,00
584.475,88
0,00

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1° Nivel)

1.700.702.590,92

02.224.354/0001-45
03.399.411/0001-90
09.093.883/0001-04
17.254.044/0001-40
34.546.404/0001-05

3.325.467,30
27.905.339,42
36.202.282,40
23.120.631,29
1.610.148.870,52



GPREVIC Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 11/2025

Superintendéncia Nacional de
Previdéncia Complementar

0080-2 - PREVIRB
Plano: 1977000118-PLANO A
Data de Geragao: 23/12/2025 11:16:23

Data da Base de Dados: 23/12/2025

Consolidagao Contabil

Valor em R$|

Total Demonstrativo de Investimentos:

Recursos Garantidores sem Exigivel Contingencial (Fonte:balancete):

Diferenca:

2.647.017.319,70
2.647.017.319,69
0,01

Demonstrativo de Investimentos - Carteira Propria - Total

939.615.184,14

Caixa

Titulos Publicos

Titulos Privados

Acdes

Operagbes Compromissadas
Opgoes

Contratos a Termo

Contratos de Futuros
Contratos de Swap
Operagbes com Participantes
Iméveis

Aluguel de Ativos

Valores a Pagar(-) / Receber(+)

Qutros

28.947.591,10
665.858.064,41
36.144.365,66
109.276.900,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
8.762.613,65
89.657.221,48
0,00
968.427,84
0,00

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1° Nivel)

1.707.402.135,56

02.224.354/0001-45
03.399.411/0001-90
09.093.883/0001-04
17.254.044/0001-40
34.546.404/0001-05

3.360.474,38
12.805.431,39
65.840.066,12
23.515.455,18
1.601.880.708,49



GPREVIC Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 12/2025

Superintendéncia Nacional de
Previdéncia Complementar

0080-2 - PREVIRB
Plano: 1977000118-PLANO A
Data de Geracao: 05/02/2026 16:27:10

Data da Base de Dados: 05/02/2026

Consolidagao Contabil

Valor em R$

Total Demonstrativo de Investimentos:

Recursos Garantidores sem Exigivel Contingencial (Fonte:balancete):

Diferenca:

2.653.864.482,89
2.653.864.482,89
0,00

Demonstrativo de Investimentos - Carteira Propria - Total

949.152.913,38

Caixa

Titulos Publicos

Titulos Privados

Acbes

Operagdes Compromissadas
Opcdes

Contratos a Termo

Contratos de Futuros
Contratos de Swap
Operagbes com Participantes
Imoveis

Aluguel de Ativos

Valores a Pagar(-) / Receber(+)

Outros

31.683.275,59
671.086.386,87
36.605.573,66
107.842.593,54
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
8.628.181,60
91.770.000,00
0,00
1.536.902,12
0,00

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1° Nivel)

1.704.711.569,51

02.224.354/0001-45
03.399.411/0001-90
09.093.883/0001-04
17.254.044/0001-40
34.546.404/0001-05

1.598.304,44
13.341.702,12
56.729.857,89
18.993.829,63
1.614.047.875,43
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