

**0080-2 - PREVIRB**

**Plano: 1977000118-PLANO A**

**Data de Geração: 22/08/2025 10:27:31**

**Data da Base de Dados: 22/08/2025**

<b>Consolidação Contábil</b>	<b>Valor em R\$</b>
<b>Total Demonstrativo de Investimentos:</b>	<b>2.623.188.746,63</b>
<b>Recursos Garantidores sem Exigível Contingencial (Fonte:balancete):</b>	<b>2.623.188.746,62</b>
<b>Diferença:</b>	<b>0,01</b>
<b>Demonstrativo de Investimentos - Carteira Própria - Total</b>	<b>946.333.578,69</b>
Caixa	28.923.654,49
Títulos Públicos	666.613.903,30
Títulos Privados	54.533.812,79
Ações	97.754.070,00
Operações Compromissadas	0,00
Opções	0,00
Contratos a Termo	0,00
Contratos de Futuros	0,00
Contratos de Swap	0,00
Operações com Participantes	7.963.682,63
Imóveis	89.555.000,00
Aluguel de Ativos	0,00
Valores a Pagar(-) / Receber(+)	989.455,48
Outros	0,00
<b>Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1º Nível)</b>	<b>1.676.855.167,94</b>
02.224.354/0001-45	2.850.615,35
03.399.411/0001-90	3.030.477,21
09.093.883/0001-04	49.663.349,48
17.254.044/0001-40	13.575.013,16
34.546.404/0001-05	1.607.735.712,73

**0080-2 - PREVIRB**

**Plano: 1977000118-PLANO A**

**Data de Geração: 23/09/2025 10:15:01**

**Data da Base de Dados: 19/09/2025**

<b>Consolidação Contábil</b>	<b>Valor em R\$</b>
<b>Total Demonstrativo de Investimentos:</b>	<b>2.628.486.701,21</b>
<b>Recursos Garantidores sem Exigível Contingencial (Fonte:balancete):</b>	<b>2.628.486.701,21</b>
<b>Diferença:</b>	<b>0,00</b>
<b>Demonstrativo de Investimentos - Carteira Própria - Total</b>	<b>947.484.834,56</b>
Caixa	28.931.029,50
Títulos Públicos	659.977.200,64
Títulos Privados	55.228.249,58
Ações	104.153.350,00
Operações Compromissadas	0,00
Opções	0,00
Contratos a Termo	0,00
Contratos de Futuros	0,00
Contratos de Swap	0,00
Operações com Participantes	8.454.795,55
Imóveis	89.555.000,00
Aluguel de Ativos	0,00
Valores a Pagar(-) / Receber(+)	1.185.209,29
Outros	0,00
<b>Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1º Nível)</b>	<b>1.681.001.866,65</b>
02.224.354/0001-45	2.883.709,96
03.399.411/0001-90	40.991.009,40
09.093.883/0001-04	49.308.193,20
17.254.044/0001-40	1.700.377,93
34.546.404/0001-05	1.586.118.576,16

**0080-2 - PREVIRB**

**Plano: 1977000118-PLANO A**

**Data de Geração: 23/10/2025 09:27:55**

**Data da Base de Dados: 23/10/2025**

<b>Consolidação Contábil</b>	<b>Valor em R\$</b>
<b>Total Demonstrativo de Investimentos:</b>	<b>2.634.405.178,05</b>
<b>Recursos Garantidores sem Exigível Contingencial (Fonte:balancete):</b>	<b>2.634.405.178,05</b>
<b>Diferença:</b>	<b>0,00</b>
<b>Demonstrativo de Investimentos - Carteira Própria - Total</b>	<b>955.083.007,07</b>
Caixa	28.916.226,60
Títulos Públicos	664.651.505,88
Títulos Privados	55.974.399,64
Ações	106.703.500,00
Operações Compromissadas	0,00
Opções	0,00
Contratos a Termo	0,00
Contratos de Futuros	0,00
Contratos de Swap	0,00
Operações com Participantes	8.390.782,69
Imóveis	89.555.000,00
Aluguel de Ativos	0,00
Valores a Pagar(-) / Receber(+)	891.592,26
Outros	0,00
<b>Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1º Nível)</b>	<b>1.679.322.170,98</b>
02.224.354/0001-45	2.218.642,61
03.399.411/0001-90	27.107.348,48
09.093.883/0001-04	50.945.277,00
17.254.044/0001-40	1.721.137,52
34.546.404/0001-05	1.597.329.765,37

**0080-2 - PREVIRB**

**Plano: 1977000118-PLANO A**

**Data de Geração: 28/11/2025 08:43:57**

**Data da Base de Dados: 27/11/2025**

<b>Consolidação Contábil</b>	<b>Valor em R\$</b>
<b>Total Demonstrativo de Investimentos:</b>	<b>2.641.373.456,32</b>
<b>Recursos Garantidores sem Exigível Contingencial (Fonte:balancete):</b>	<b>2.641.373.456,32</b>
<b>Diferença:</b>	<b>0,00</b>
<b>Demonstrativo de Investimentos - Carteira Própria - Total</b>	<b>940.670.865,40</b>
Caixa	28.935.910,51
Títulos Públicos	670.102.995,73
Títulos Privados	35.757.109,11
Ações	107.285.000,00
Operações Compromissadas	0,00
Opções	0,00
Contratos a Termo	0,00
Contratos de Futuros	0,00
Contratos de Swap	0,00
Operações com Participantes	8.376.026,35
Imóveis	89.629.347,82
Aluguel de Ativos	0,00
Valores a Pagar(-) / Receber(+)	584.475,88
Outros	0,00
<b>Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1º Nível)</b>	<b>1.700.702.590,92</b>
02.224.354/0001-45	3.325.467,30
03.399.411/0001-90	27.905.339,42
09.093.883/0001-04	36.202.282,40
17.254.044/0001-40	23.120.631,29
34.546.404/0001-05	1.610.148.870,52

**0080-2 - PREVIRB**

**Plano: 1977000118-PLANO A**

**Data de Geração: 23/12/2025 11:16:23**

**Data da Base de Dados: 23/12/2025**

<b>Consolidação Contábil</b>	<b>Valor em R\$</b>
<b>Total Demonstrativo de Investimentos:</b>	<b>2.647.017.319,70</b>
<b>Recursos Garantidores sem Exigível Contingencial (Fonte:balancete):</b>	<b>2.647.017.319,69</b>
<b>Diferença:</b>	<b>0,01</b>
<b>Demonstrativo de Investimentos - Carteira Própria - Total</b>	<b>939.615.184,14</b>
Caixa	28.947.591,10
Títulos Públicos	665.858.064,41
Títulos Privados	36.144.365,66
Ações	109.276.900,00
Operações Compromissadas	0,00
Opções	0,00
Contratos a Termo	0,00
Contratos de Futuros	0,00
Contratos de Swap	0,00
Operações com Participantes	8.762.613,65
Imóveis	89.657.221,48
Aluguel de Ativos	0,00
Valores a Pagar(-) / Receber(+)	968.427,84
Outros	0,00
<b>Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1º Nível)</b>	<b>1.707.402.135,56</b>
02.224.354/0001-45	3.360.474,38
03.399.411/0001-90	12.805.431,39
09.093.883/0001-04	65.840.066,12
17.254.044/0001-40	23.515.455,18
34.546.404/0001-05	1.601.880.708,49

**0080-2 - PREVIRB**

**Plano: 1977000118-PLANO A**

**Data de Geração: 05/02/2026 16:27:10**

**Data da Base de Dados: 05/02/2026**

<b>Consolidação Contábil</b>	<b>Valor em R\$</b>
<b>Total Demonstrativo de Investimentos:</b>	<b>2.653.864.482,89</b>
<b>Recursos Garantidores sem Exigível Contingencial (Fonte:balancete):</b>	<b>2.653.864.482,89</b>
<b>Diferença:</b>	<b>0,00</b>
<b>Demonstrativo de Investimentos - Carteira Própria - Total</b>	<b>949.152.913,38</b>
Caixa	31.683.275,59
Títulos Públicos	671.086.386,87
Títulos Privados	36.605.573,66
Ações	107.842.593,54
Operações Compromissadas	0,00
Opções	0,00
Contratos a Termo	0,00
Contratos de Futuros	0,00
Contratos de Swap	0,00
Operações com Participantes	8.628.181,60
Imóveis	91.770.000,00
Aluguel de Ativos	0,00
Valores a Pagar(-) / Receber(+)	1.536.902,12
Outros	0,00
<b>Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1º Nível)</b>	<b>1.704.711.569,51</b>
02.224.354/0001-45	1.598.304,44
03.399.411/0001-90	13.341.702,12
09.093.883/0001-04	56.729.857,89
17.254.044/0001-40	18.993.829,63
34.546.404/0001-05	1.614.047.875,43